TERMINACIÓN I.F.D. Y T. Nº 25 - MUNICIPALIDAD DE
PATAGONES

Comitente: Municipalidad de Patagones

Descripción: TERMINACIÓN I.F.D. y T. Nº 25. Fecha de apertura: 28/10/2025 - Hora: 10:00 hs.
Presupuesto oficial: $798.052.919,06 (Pesos Setecientos Noventa y Ocho Millones Cincuenta y Dos
Mil Novecientos Diecinueve con 06/100). Valor del pliego: $75.000,00 (Pesos Setenta y Cinco Mil).
Lugar de apertura de sobres: En el Palacio Municipal Sala de Sesiones - Honorable Concejo
Deliberante, sita en calle Comodoro Rivadavia N° 193, Carmen de Patagones (pcia. de Buenos Aires).

Fecha de apertura: 2025-10-28 10:00

Presupuesto oficial: